2020 年 6 月 22 日

お客様各位

株式会社寺田鉄工所

ソーラー事業部

「サナース傾斜面設置型」製造・販売終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様に長年にわたり販売してまいりました太陽熱温水器「製品名：サナース 傾斜

面設置型」ですが、諸般の事情により製造・販売を終了とさせて頂くことに致しました。

これまでのご愛顧に感謝致しますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●販売終了時期： 2020 年 6 月

●終了製品： 太陽熱温水器「サナース」 型番：SN-135/20S-B

太陽熱温水器「サナース」 型番：SN-200/28S-B

            ※在庫がなくなり次第、販売終了となります。

尚、「サナース水平面設置型」（型番：SN-135/20F-C, SN-200/28F-C）「サントップ」「ソルテック」

「ソラリス」「エコ作」については今後とも製造・販売を継続していく所存でございます。

引き続きお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、ご愛顧の程宜しくお

願い申し上げます。

〈本件に関するお問合せ先〉

株式会社寺田鉄工所 ソーラー事業部

電話番号：084-920-3020

E-mail：info@solars.jp

（月～金 9：00～12：00／13：00～16：30）